様式第３号

管理人 係 係 長 館 長 教育長

西 之 表 市 勤 労 青 少 年 ホ ー ム

特 別 使 用 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

西之表市勤労青少年ホーム館長 殿

団体（事業所）名称

所 在 地

代 表 者 名             印

連 絡 先 電 話

次のとおり，勤労青少年ホームの施設を使用したいので承認されるよう申請します。

使 用 目 的

使 用 者 の 構 成

14 歳以下    男(   名） 女(   名）

15 歳～35 歳  男(   名） 女(   名） 合計(   名）

36 歳以上    男(   名） 女(   名）

60 歳以上    男(   名） 女(   名）

使 用 施 設
（１階） 談話室 講座室 運動室

（２階） 講座室 茶室 和室 調理室
全館

使 用 期 間

（同月内の申請に限る）

月  日（  ）   時   から   時   まで

月  日（  ）   時   から   時   まで

月  日（  ）   時   から   時   まで

月  日（  ）   時   から   時   まで

月  日（  ）   時   から   時   まで

月  日（  ）   時   から   時   まで

月  日（  ）   時   から   時   まで

月  日（  ）   時   から   時   まで

月  日（  ）   時   から   時   まで

使 用 希 望 備 品

持 込 用 具

  （注意）

１．使用施設名は，使用室名を○でかこんでください。

２．使用備品名，持込用具は，品物と数量を具体的に記入してください。